
     
 
 

segue Deliberazione 243 del 06/03/08  
 
 

Deliberazione   n°    243 

adottata da Direttore Generale in data     06/03/2008                                 

 
 
 
Oggetto: Procedura negoziata ad offerte plurime per la fornitura di attrezzature 

informatiche per il Servizio Veterinario e il Servizio Igiene Pubblica. 
Sostituzione “Notebook e Gruppi di continuità“ aggiudicati alla Ditta Faticoni. 

 
 
 

Il Resp.le del Servizio Acquisti: 
 
Richiamata  la Delibera n° 139 del 11.02.2007 con la quale l’Az ienda ha disposto 

l’aggiudicazione della procedura negoziata ad offerte plurime per la fornitura di 
attrezzature informatiche per il Servizio Veterinario e il Servizio di Igiene 
Pubblica; 

 
Precisato che il suddetto atto prevede l’aggiudicazione, in favore della Ditta Faticoni di 

attrezzature informatiche ivi compreso quanto sotto elencato: 
- N° 6 Notebook Acer Travelmate 6592G-702G25MN  a € 1.336,73 cad.+ IVA 

20% 
- N° 3 Gruppi di continuità Trust 500VA a € 57,32 ca d.+ IVA 20% 
 

 Vista la nota e-mail Prot. ASL n° 534 del 27.02.2008, che  si allega al presente atto per 
costituirne parte integrante, con la quale la Ditta Faticoni comunica che le 
sopraelencate apparecchiature risultano fuori produzione al momento 
dell’ordine, proponendo in sostituzione prodotti equivalenti e nello specifico: 
- Notebook Acer Travelmate 6592G-934G25MN  
- Gruppi di continuità Trust 500VA PW-4055T 

 
Precisato che la sostituzione non comporta alcun onere aggiuntivo per l’Azienda;  

  
Dato atto che in merito alla proposta della Ditta, il Resp.le del Servizio Sistemi Informativi -  

Dr. Gianfranco Bussali, opportunamente interpellato, con nota e-mail Prot. ABS 
313 del 29.02.2008, ha espresso parere favorevole alla sostituzione; 

 
 

Propone 
 
 

• Di adottare apposito atto deliberativo con il quale si autorizzi la sostituzione dei  notebook 
Acer Travelmate 6592G-702G25MN  e dei gruppi di continuità Trust 500VA, aggiudicati alla 
Ditta Faticoni con Delibera 139/2008, con i Notebook Acer Travelmate 6592G-934G25MN  
e i Gruppi di continuità Trust 500VA PW-4055T , alle medesime condizioni economiche; 

  
 

Il Direttore Generale 
 
Preso atto dell’istruttoria svolta dal Resp.le del Servizio Acquisti; 
 
Sentiti                 il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 



     
 
 

segue Deliberazione 243 del 06/03/08  
 
 

 
DELIBERA 

 
Per le motivazioni esposte in premessa: 
 
4 di autorizzare la sostituzione dei notebook Acer Travelmate 6592G-702G25MN  e dei gruppi 

di continuità Trust 500VA, aggiudicati alla Ditta Faticoni con Delibera 139/2008, con i 
Notebook Acer Travelmate 6592G-934G25MN  e i Gruppi di continuità Trust 500VA 
PW-4055T,; 

 
4 di dare atto che la presente sostituzione non comporta alcun maggior onere per l’Azienda. 
 

 
Il Direttore Generale  

Dr. Bendetto Barranu 
 
 
DIRAMM/ 
 
DIRSAN/ 
 
ACQ/FODDIS 
 
ADD/A.Ventura 



 

 

Il Resp.le del Servizio Affari Generali 

attesta che la deliberazione 

n° _____________ del ______________ 

è stata pubblicata 

nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n° 7 

a partire dal _______________  al _________________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

Ed è stata posta a disposizione per la consultazione 

 

Il Responsabile del Servizio  
Affari Generali 

 

 

 

 

 

Destinatari: 

Bilancio 
Collegio dei sindaci 
Acquisti 
Resp.le Ufficio ordini/magazzino economale 
Resp.le SIA 
 
 

 

sostituzione PC Ditta Faticoni 


